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TRIVER+ Lastschaltleisten
Réglettes coupe-circuits a coupure en charge HPC TRIVER+

) Doppel-Lastschaltleiste TRIVER+
1-polig schaltbar 1820A (2x 910A) gTr

Réglettes coupe-circuit HPC TRIVER+
jumelées a coupure en charge unipolaire 1820A (2x 910A) gTr

Angaben zur Schaltleiste / Indications sur les réglettes coupe-circuit

Artikelnummer
Art.no

143 091-302

Anschluss unten
Raccordement inférieur

2.
200
100
L]
-]
- -
&
B
|
&)
=1
|
5
o4

31

318

Anschluss unten / oben
Raccordement inférieur / supérieur

Vierfachanschluss mit 12 Schrauben M12 195 449-030
Raccordement quadruple avec 12 vis M12 195 449-030

Detail A: Verriegelung gTr 50kA
offen / geschlossen
Détail A: Verrouillage gTr 50kA

ouvert / fermé ) .
/ Detail Anschlisse

Détail des raccordements

Anschluss oben
Raccordement supérieur
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Zubehdr TRIVER+ Lastschaltleistenprogramm
Accessoires pour réglettes coupe-circuit HPC TRIVER+

) Pronutec Stromwandler zu TRIVER+ (xxx : 5A)

Transformateur d’intensité Pronutec pour TRIVER+ (xxx : 5A)

Artikel
Art.

Stromwandler ES6
PRONUTEC zu TRIVER+
Transformateur ES6
d‘intensité PRONUTEC
pour TRIVER+

Artikel
Art.

Stromwandler ES2 zu
TRIVER+
Transformateur
d'intensité

ES 2 pour TRIVER+

pronutec AC

Artikelnummer Ubersetzung
Art. no Rapport

Ungeeichte Wandler / Tl non-étalonné

143 206-020* 200/5
143 206-030 300/5
143 206-040 400/5
143 206-060 600/5
143 206-080 800/5
143 206-100 1000/5

Geeichte Wandler / Tl étalonné

143 206-140 400/5
143 206-160 600/5
143 206-180 800/5
143 206-110 1000/5

Lange Anschlusslitzen: Standard 3m. *Artikelnummer 143 203-020: Limit 2m.
Standard: Stromwandler modular einbaubar. / Auf Wunsch auch andere Ubersetzungen lieferbar.

Longueur des cordons de raccordement: Standard 3m. *Art. no 143 203-020: Limit 2m.

Leistung
Puissance

1VA

1.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA

2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA

Standard: Transformateur modulaire installé chez client.

Artikelnummer Ubersetzung
Art.no Rapport

Ungeeichte Wandler / Tl non-étalonné

143 203-020 200/5
143 203-030 300/5
143 203-040 400/5
143 203-060 600/5
143 203-080 800/5
143 203-100 1000/5
143 203-180 800/5
143 203-110 1000/5

Geeichte Wandler / Tl étalonné

143 203-120 200/5
143 203-130 300/5
143 203-140 400/5
143 203-160 600/5
143 203-180 800/5
143 203-110 1000/5
143 203-180.02 800/5
143 203-110.02 1000/5

Lange Anschlusslitzen: Standard 3m / Standard: Stromwandler fabrikfertig eingebaut
Longueur des cordons de raccordement: Standard 3m / Standard: Transformateur installé en usine.

Leistung
Alimebtation

2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA

2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA
2.5VA

Klasse
Classe

0.5

0.55
0.55
0.55

0.5

0.55
0.55
0.55

Klasse
Classe

0.55
0.55
0.55
0.55
0.55
0.55
0.2

0.2

0.55
0.55
0.55
0.55
0.5
0.55
0.2

0.2




